CÂMARA fllUrnCIPAL DE VEREADORE'
SERAFI?=t C~RRÊA-R5 -

Protocole nO. :2 20/1 ~
Data: ZS 1011,11

~-l{E
Of. Gab. n.o 075/2017 Serafina Corrêa, RS, 24 de janeiro de 2017.

Sua Excelência

Vereadora - Olderes Maria Piazza Santin

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS.

Assunto: Resposta Ofício n.o 14/2017
Pedido de Providências n,? 12/2017

o Município de Serafina Corrêa - RS, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob n.o 88.597.984/0001-80, com sede na Avenida 25 de Julho, 202, em Serafi-

na Corrêa/RS, neste ato representado pela Prefeita Municipal, excelentíssima senhora Maria

Amélia Arroque Gheller, vem por intermédio deste acusar o recebimento do Ofício acima men-

cionado e ao mesmo tempo informar que será requerido junto ao DAER a ampliação e moderni-

zação do trevo de acesso principal da cidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para elevar

votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

M

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho. 202 - Caixa Postal. 11 - CEPo99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444.1166 - CNPJ: 88.597.984/0001-80 - www.serafinacorrea.rs.gov.br